



Do natychmiastowej publikacji: 15.04.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZECIĘCIE WSTĘGI WARTEGO 20 MLN USD WIELOFUNKCYJNEGO PROJEKTU DEWELOPERSKIEGO W CENTRUM NIAGARA FALLS

Liczący 120 pokoi hotel Cambria Hotel Niagara Falls znajduje się dwie przecznice od światowej sławy Niagara Falls State Park

Zdjęcia hotelu Cambria Hotel Niagara Falls można zobaczyć [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś przecięcie wstęgi w obiekcie Cambria Hotel Niagara Falls, będącym częścią wartego ponad 20 mln USD wielofunkcyjnego projektu deweloperskiego. Siedmiopiętrowy, liczący 12 pokoi ekskluzywny hotel, który znajduje się przy Rainbow Boulevard, obejmuje również trzy nowe pensjonaty mieszkalne przy Buffalo Avenue. Otwarcie hotelu zbiega się z ekscytującym sezonem letnim zaplanowanym w parkach stanu Nowy Jork, Old Falls Street i w całym regionie po całkowitym zaćmieniu słońca w dniu 8 kwietnia 2024 r. Cambria Hotel Niagara Falls został opracowany przez Plati Niagara Inc, która jest również właścicielem Wingate by Wyndham w Niagara Falls. Zdjęcia hotelu Cambria Hotel Niagara Falls można zobaczyć [tutaj](#).

„Niagara Falls przyciąga miliony turystów z całego świata, co czyni to miejsce jednym z najczęściej odwiedzanych przez turystów w stanie Nowy Jork, a nasze historyczne miasto przygotowuje się do ekscytującego sezonu letniego”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Wraz z otwarciem nowego Cambria Hotel Niagara Falls, to światowej klasy miejsce robi kolejny krok w kierunku podniesienia poziomu doświadczenia odwiedzających i pozwala regionowi lepiej zaprezentować swoje naturalne piękno i wszystko, co ma do zaoferowania”.

Położony przy 311 Rainbow Boulevard w centrum Niagara Falls, hotel znajduje się zaledwie dwie przecznice od słynnego na całym świecie Niagara Falls State Park, który co roku odwiedza dziewięć milionów turystów. Goście mogą skorzystać z popularnych atrakcji, które pozwalają odwiedzającym zbliżyć się do wodospadu, czy to schodząc do wąwozu Niagara w Cave of the Winds, czy odwiedzając pobliską instalację Robert Moses Niagara Power Plant, aby zobaczyć, jak wodospad służy jako źródło energii wodnej. Mogą oni również spacerować wzdłuż Old Falls Street i Third Street, aby odwiedzić sklepy i restauracje. Stan Nowy Jork jest zaangażowany w utrzymanie

Niagara Falls jako światowej klasy centrum turystycznego i bramy do stanu Nowy Jork. Dzięki budowaniu najlepszych w swojej klasie obiektów noclegowych, działania naszego stanu ułatwiają regionowi prezentowanie swojego piękna odwiedzającym ze wszystkich zakątków globu. Łączna liczba noclegów w hotelach w centrum Niagara Falls wzrosła o 14 procent w latach 2021-2023, podczas gdy wskaźniki obłożenia wzrosły o 8 procent w tym samym okresie”.

Współwłaściciel Plati Niagara Inc., Frank Strangio, powiedział: „Cieszymy się, że możemy otworzyć drzwi Cambria Niagara Falls i powitać gości, aby doświadczyli naszej mieszanki lokalnego uroku i ekskluzywnych udogodnień. Jako rodzina głęboko zakorzeniona w społeczności, jesteśmy naprawdę dumni z tworzenia niezapomnianych wrażeń dla każdego z naszych gości. To nowe przedsięwzięcie stanowi nasz skromny wkład w tętniącą życiem społeczność Niagara Falls i chętnie się nim z wami podzielimy”.

Cambria Hotel Niagara Falls oferuje ekskluzywne udogodnienia, które przemawiają do współczesnych podróżnych, w tym:

- Wewnętrzne i zewnętrzne przestrzenie do produktywniej pracy lub relaksu.
- Lokalnie inspirowany design i wystrój, odzwierciedlający unikalną atmosferę okolicy.
- Nowoczesne i zaprojektowane z wyczuciem stylu pokoje gościnne, wyposażone w designerską armaturę, bogate oświetlenie i wygodną pościel.
- Niepowtarzalne wnętrza łazienek w stylu spa z lustrami Bluetooth.
- Bar i restauracja oferująca świeżo przygotowywane potrawy, lokalne tradycyjnie warzone piwa z beczki, wina i specjalne koktajle, a także opcje na wynos.
- Wielofunkcyjne przestrzenie do organizacji spotkań i imprez.
- Najnowocześniejsze centrum fitness.

Projekt ten dodaje również trzy pensjonaty, które uzupełniają historyczny charakter Buffalo Avenue's Heritage District. Amerykańska Korporacja ds. Rozwoju Regionu Niagara (USA Niagara Development Corporation, USAN), filia firmy Empire State Development (ESD), ułatwia realizację projektów, które chronią i/lub obejmują narażoną na uszkodzenia zabudowę wzdłuż Buffalo Avenue, położonej w górnym biegu rzeki Niagara w pobliżu części „Riverway” Parku Stanowego. Pensjonaty te przywracają do życia mieszkalną część Buffalo Avenue pomiędzy ulicami Trzecią i Czwartą, gdzie wcześniej znajdował się tylko jeden budynek mieszkalny. Jednostki te są również zlokalizowane naprzeciwko 305 Buffalo Avenue, działki zakupionej przez władze stanu Nowy Jork w ramach Programu Zakupu Strategicznych Gruntów (Strategic Land Acquisition Program), na której wiosną 2021 r. otwarto nowy szlak i połączenie z Riverway.

USAN przeznaczył na ten projekt 1,7 mln USD, pod warunkiem uzyskania zgody Rady Dyrektorów USAN po zakończeniu projektu.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Nowy obiekt Cambria Hotel Niagara Falls, zaprojektowany przez rodzinę Strangio, powita gości z całego świata w ikonicznym cudzie natury, jednocześnie ożywiając ważny odcinek historycznej dzielnicy mieszkaniowej Buffalo Avenue. Takie projekty jak ten pomagają spełnić zapotrzebowanie na dodatkowe wysokiej jakości zakwaterowanie w centrum miasta, tworzą nowe miejsca pracy i ułatwiają regionowi prezentowanie swojego piękna odwiedzającym z całego świata”.

Wiceprezes Imperium Development i dyrektor wykonawczy ds. turystyki, Ross D. Levi, powiedział: „Nowy obiekt Cambria Hotel będzie w dalszym ciągu zwiększał atrakcyjność Niagara Falls jako miejsca na wakacje i zapewni odwiedzającym wysokiej jakości nocleg. W połączeniu z lokalnymi atrakcjami, takimi jak stan Nowy Jork ze słynną przejażdżką łodzią Maid of the Mist i jaskinią Cave of the Winds, historycznymi miejscami, takimi jak Underground Railroad Heritage Center, a także rodzinnymi doświadczeniami, takimi jak Aquarium of Niagara, hotel jest najnowszym przykładem na to, jak łatwo jest pokochać stan Nowy Jork i region Greater Niagara”.

Burmistrz miasta Niagara Falls, Robert Restaino, powiedział: „Ciągłe inwestycje w centrum miasta ze strony naszego stanu i lokalnych partnerów, takich jak rodzina Strangio, to mile widziany znak zaufania do społeczności Niagara Falls. Wraz z otwarciem Cambria Hotel Niagara Falls, miasto ma teraz kolejną ekskluzywną markę hotelową do zaoferowania gościom planującym podróż do Niagara Falls i regionu. Doceniamy wsparcie gubernatora Hochula dla tego projektu”.

Senator stanu, Rob Ortt, powiedział: „Hotel Cambria zaoferuje najlepsze zakwaterowanie w samym sercu Niagara Falls, przyciągając więcej odwiedzających do naszego regionu i umilając im pobyt podczas podziwiania widoków i dźwięków Niagara Falls, naszych lokalnych sklepów, restauracji i wielu innych firm. Unikalna oferta tego hotelu w połączeniu z lokalną własnością będzie wspaniałym dodatkiem do naszej społeczności Niagara Falls”.

Członek Zgromadzenia, Angelo Morinello, powiedział: „To ekscytujące być świadkiem otwarcia kolejnego hotelu w centrum Niagara Falls. Zwiększona i poprawiona jakość usług związanych z hotelarstwem będzie miała ciągły pozytywny wpływ na branżę turystyczną. Dziękujemy gubernatorowi Hochul, ESD i rodzinie Strangio za ich gotowość do dalszego inwestowania w nasze piękne miasto”.

Gubernator Hochul utrzymuje silne zaangażowanie we wspieranie branży turystycznej stanu Nowy Jork – jednej z kluczowych sił napędowych gospodarki stanu. W 2022 r. nasz stan Nowy Jork powitał 291,5 mln USD odwiedzających, co stanowi największą liczbę odwiedzających w historii tego stanu, generując ponad 78,6 mld USD bezpośrednich wydatków i 123 mld USD całkowitego wpływu gospodarczego w następstwie historycznych inwestycji w turystykę, rozwój gospodarczy, rekreację na świeżym powietrzu, transport i inne kluczowe sektory. Gubernator ogłosiła nowe działania marketingowe I LOVE NY, aby zachęcić do podróżowania po stanie Nowy Jork, w tym specjalistyczne kampanie, które podkreślają bogatą historię i dziedzictwo

czarnoskórych, baseball i hip hop. W 2023 r. stan Nowy Jork przyznał ponad 30 mln USD dotacji partnerom turystycznym w całym stanie na marketing turystyczny i projekty kapitałowe. Gubernator uruchomiła pakiet naprawczy „Przywróćmy turystykę, przywróćmy miejsca pracy” (Bring Back Tourism, Bring Back Jobs), aby wesprzeć pracowników branży turystycznej, programy wsparcia dla małych firm oraz inicjatywy, które wprowadzają nowe i wyjątkowe wydarzenia do stanu Nowy Jork.

Od 2011 roku, stan Nowy Jork przeznaczył i zainwestował ponad 385 mln USD w miasto Niagara Falls w ramach wspólnych działań mających na celu realizację i zwiększenie korzyści ekonomicznych płynących z corocznych odwiedzin. Inwestycje te obejmowały: modernizację Parku Stanowego Niagara Falls; działania rewitalizacyjne, w tym sześć nowych hoteli i odnowienie Old Falls Street oraz ulepszenia krajobrazu innych ulic w centrum miasta; oraz wspomniany wcześniej program zakupu gruntów w celu ułatwienia przyszłego rozwoju budownictwa o mieszanym przeznaczeniu. Ponadto władze stanowe zakończyły transformacyjne usunięcie trzech mil byłej drogi Robert Moses Parkway, tworząc 140-hektarową, nieprzerwaną, w pełni dostępną wstęgę zielonej przestrzeni nad rzeką Niagara i wąwozem Niagara. North Main Street została również uznana za zwycięzcę programu Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieścia stanu Nowy Jork ("Stan Nowy Jork Downtown Revitalization Initiative") i dzięki usunięciu Parkway oraz inwestycjom w Underground Railroad Heritage Center i Niagara Falls Train Station powstała silna dzielnica biznesowa połączona z wąwozem Niagara Gorge.

O firmie Plati Niagara Inc

Plati Niagara Inc. jest spółką deweloperską należącą do rodziny Strangio, w skład której wchodzi doświadczeni hotelarze Antonio, Frank i Anthony Strangio. Rodzina Strangio ma duże doświadczenie na rynku hotelarskim w Niagara Falls, a obecnie prowadzi w mieście hotele Wingate by Wyndham i Quality Inn. Z blisko 30-letnim doświadczeniem w branży hotelarskiej, rodzina Strangio jest bardzo zaangażowana w życie lokalnej społeczności i jest dumna z Niagara Falls, swojego rodzinnego miasta oraz dumna z bycia częścią odradzającego się miasta.

O firmie USA Niagara Development Corporation

USAN, filia Empire State Development, zajmuje się wyłącznie wspieraniem i promowaniem inicjatyw rozwoju ekonomicznego w Niagara Falls poprzez zwiększanie prywatnych inwestycji i zachęcanie do rozwoju i odnowy przemysłu turystycznego w mieście Niagara Falls. Więcej informacji można znaleźć [tutaj](#).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)